



Gdańsk, dn. 06.09.2016 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego na potrzeby
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku - 11 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.7.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 27, dot. części I, poz. 1:

„Czy Zamawiający, dla urządzenia w pozycji 1 (laboratoryjna chłodziarka z podwójnymi drzwiami) dopuści termin dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Ze względu na cykl produkcyjny w/w urządzenie nie jest dostępne w wymaganym w SIWZ terminie dostawy.”

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający **nie dopuszcza** terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, dla urządzenia w pozycji 1 (laboratoryjna chłodziarka z podwójnymi drzwiami).

Pytanie nr 28, dot. części VIII:

„Czy Zamawiający dopuści w akcesoriach maksymalnie 4 uchwyty do rozdzielaczy 250 ml oraz komplet niewymienionych akcesoriów do ich zamocowania?”

Uzasadnienie: Według oryginalnych materiałów producenta do wyspecyfikowanego urządzenia wchodzi jednocześnie maksymalnie 4 uchwyty na rozdzielacze 250 ml.”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający **dopuszcza** w akcesoriach maksymalnie 4 uchwyty do rozdzielaczy 250 ml oraz komplet niewymienionych akcesoriów do ich zamocowania.



Pytanie nr 29, dot. części VIII:

„Z uwagi na podział producenta uchwytów dostosowanych do rozdzielaczy o szlifie szyki 19/26 lub 29/32 prosimy o podanie, który rodzaj będzie odpowiedni dla Zamawiającego: uchwyty do rozdzielaczy o szlifie 19/26 czy uchwyty do 29/32”

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów do rozdzielaczy o **szlifie 29/32**.

Pytanie nr 30, dot. części XI, pkt. 2:

„Czy Zamawiający dopuści stabilność temperatury przy 70 °C nie gorszą iż $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$?”

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający **nie dopuszcza** stabilności temperatury przy 70 °C nie gorszej niż $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 31, dot. części XI, pkt. 2:

„Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o zakresie temperatury nie mniej niż od +5 do $+95^{\circ}\text{C}$?”

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej o zakresie temperatury nie mniej niż od +5 do $+95^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 32, dot. części XI, pkt. 3:

„Czy Zamawiający dopuści stabilność temperatury przy 70 °C nie gorszą iż $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$ ”.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający **nie dopuszcza** stabilności temperatury przy 70 °C nie gorszej iż $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 33, dot. części XI, pkt. 3:

„Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o zakresie temperatury nie mniej niż od +5 do $+95^{\circ}\text{C}$ ”.

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej o zakresie temperatury nie mniej niż od +5 do $+95^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 34, dot. części VII, pkt. 1:

„Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie czytnika bez pamięci wewnętrznej, który jest obsługiwany przy użyciu zewnętrznej stacji sterującej? Czytnik zostanie dostarczony z laptopem umożliwiającym wykonanie badań oraz dalszą analizę otrzymanych wyników. Takie rozwiązanie zapewnia możliwość przechowywania znacząco większej ilości protokołów, wyników odczytu niż w specyfikacji przetargowej”.



Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający **nie zgadza** się na dostarczenie czytnika bez pamięci wewnętrznej, który jest obsługiwany przy użyciu zewnętrznej stacji sterującej.

Pytanie nr 35, dot. części VII, pkt. 1:

„Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie płuczki z zakresem dozowania 50 - 3000 mikrolitrów/dołek? Proponowany zakres zapewnia pełne pokrycie badawczych potrzeb”.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający **nie zgadza** się na dostarczenie płuczki z zakresem dozowania 50 - 3000 mikrolitrów/dołek.

Pytanie nr 36, dot. części VII, pkt. 1:

„Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie płuczki z 3 zakresami wytrząsania? Proponowane zakresy wytrząsania zapewniają odpowiednie warunki badawcze”.

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający **nie zgadza** się na dostarczenie płuczki z 3 zakresami wytrząsania.

Pytanie nr 37, dot. części VII, pkt. 1:

„Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie płuczki z pamięcią wewnętrzną na 20 programów przemywania definiowanych przez użytkownika? W przypadku podłączenia płuczki do komputera liczba protokołów do zapisania jest nieograniczona”.

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający **nie zgadza** się na dostarczenie płuczki z pamięcią wewnętrzną na 20 programów przemywania definiowanych przez użytkownika

2. Termin składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Paweł Niemczuk